
REGIONE SICILIANA 

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO  

BANDO DI GARA PER PROCEDURA APERTA 

1) Ente appaltante: Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento – Viale Della  

2) Vittoria – 92100 Agrigento;  punto di contatto: tel. 0922 407238- fax 0922 407120; 

3) Tipo e descrizione appalto: servizio di gestione delle R.S.A. ( Res. San. Ass.), di 

Bivona e di Agrigento per un importo a base asta di € 12.541.400,00= I.V.A. 

esclusa; CATEGORIA: 25 Servizi sanitari e sociali; Codice gara: 4371035 -  Codice 

CIG: [44202791AO Lotto 1 -  442029707B Lotto 2 ];  

4) Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ex art. 55 del D.Lgs. 163/06 e s.m.i.;  

5) Luogo di esecuzione: comune di Bivona- comune di Agrigento; 

6) Ammissibilità di varianti: Non sono ammesse varianti, né proposte alternative; 

7) Condizioni cui è soggetto l’appalto: l’appalto non è soggetto a condizioni; 

8) Modalità acquisizione documentazione: la documentazione può essere 

visionata e richiesta al Servizio Provveditorato, nonché scaricata dal sito 

web dell’Azienda www.aspag.it.  

9) Termine ricezione offerta: ore 09:00 del giorno 28/08/2012. 

10) Lingua redazione offerta: Italiano, pena l’esclusione dalla gara. 

11) Data, ora luogo apertura offerta: 28/08/2012  ore 10:00 Servizio Provveditorato – 

V.le Della Vittoria n. 321–- Agrigento; 

12) Persone ammesse ad assistere: gara aperta al pubblico. 

13) Modalità finanziamento e pagamento: Bilancio aziendale – Pagamenti si rinvia al 

Capitolato speciale. 

14) Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 



15) Il Bando di gara è stato inviato via e-mail, e quindi ricevuto in pari data, all’Ufficio 

delle Pubblicazioni delle Comunità Europee in data 16/07/12;  

16) Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Cinzia Schinelli. 

IL Commissario Straordinario Dr. Salvatore R. Messina 

 


